

Restaurant-India IVS

CVR-nr. 37 12 83 33

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 31. maj 2018

Sant Kaur Sandhu
direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for Restaurant-India IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 31. maj 2018

I direktionen:

Sant Kaur Sandhu
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af café og restaurant samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 282.747 er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at negativ egenkapital reableres med løbende overskud i de kommende år.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12

		2/10 2015 - 31/12 2016
	Note	2017
Bruttofortjeneste		276.191
Personaleomkostninger	1	-539.628
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
		<u>-263.437</u>
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger	2	-14.310
Ordinært resultat før skat		-277.747
Skat af årets resultat	3	-5.000
Årets resultat		<u>-282.747</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-282.747
		<u>-282.747</u>
		<u>-14.517</u>
		<u>-14.517</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2017	2016
	Note	
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	16.560	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.560</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>114.189</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.749</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u><u>130.749</u></u>	<u><u>1.000</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2017	2016
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-297.264	-14.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
	4	<u>-296.264</u>	<u>-13.517</u>
Gældforpligtelser			
Hensættelser			
Udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.896	0
Anden gæld		423.117	14.517
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>427.013</u>	<u>14.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>427.013</u>	<u>14.517</u>
Passiver i alt		<u>130.749</u>	<u>1.000</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
Note 1. Personalemkostninger		
Lønninger	532.528	9.251
Pensioner	7.100	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>539.628</u>	<u>9.251</u>
 Note 2. Finansielle omkostninger		
Renter, bank	31	0
Renter, SKAT	14.147	0
Renter, andre	132	0
	<u>14.310</u>	<u>0</u>
 Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	0
Skat tidligere år	5.000	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
 Udskudt skat primo, tilgodehavende	2.907	0
Udskudt skat ultimo, tilgodehavende	60.854	2.907
Ændring i udskudt skat	<u>-57.947</u>	<u>-2.907</u>
 Note 4. Egenkapital		
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat primo	-14.517	0
Årets resultat	-282.747	-14.517
Afsat udbytte	0	0
Overført resultat primo	-297.264	-14.517
Egenkapital i alt	<u>-296.264</u>	<u>-13.517</u>
 Note 5. Eventualposter m.v.		
Ingen.		
 Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		